14.133, de 2021, e nos termos do disposto na Cláusula Quatorze do contrato, o prazo de
vigência ali previsto fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, para o período de 25/02/2026 a
24/02/2027.
1.1 Por acordo entre as partes, o valor mensal do contrato ficará mantido em R$ 1.200,00 (mil e
duzentos reais) por todo o período prorrogado.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : As despesas com a execução deste
contrato correrão à conta dos recursos orçamentários consignados na seguinte natureza de
despesa: 339039-16 (manutenção e conservação de bens imóveis) e do Programa de Trabalho: